Gratulatoriam telegramma ex 02 06 2017

Akceptonec

---

*Civium Reipublicae De Italia. Excellentissimum Praesidem Reipublicae Italiae Sergio Mattarella. Pro civibus de Ucraina et pro populo Donec terras de Chersonese in faciem Auctor Lir.*

*Commendat omnibus backgammon Reipublicae Italiae, eius solidarietatis et gratulatione ad populum Reipublicae Italiae in Die, nuntium in Republica .*

*Die proclamationis Reipublicae Italiae in Italia (Festa della Repubblica Italiana)*

*June 2, 1946 Italiam tenuit nationalis referendum, quod factum est ad suffragium, fere omnis multitudo regionis. Magis quam 55% sodales suffragii in favorem remoto monarchia. Post quae, die 18 iunii, eodem anno, Italiam erat publice proclamatur a Reipublicae. Etiam nos coepi parare novus textus Constitutionem, quam ingressus est vi die 1 ianuarii 1948*

*Sic per coincidentia, et current fundavit res in Italia facta bloodless res. Et November 20, 2000 secundum legem signati a Praeside Italiae, die junii 2 publice factus est publica imperdiet.*

*Nunc in hac die, in krupneishih civitates trans regionem tenuit militum pompis. Pelagus pomparam Romae est in via dei Fori Imperiali Colosseum ad Capitoline hill. Sic, ut sequitur traditionem Antiquam Romam, ubi pompis locum in eandem partem, modo in via Sacra, iuxta territory from et, itaque, est, convenit ad praedicta.*

*In modern apparatus frequentes milites, ut terram milites et aeris vis et Classe autem, sicut an elite coetus parceleros, carabinieri etc. fere terminatur ad maiora a processione equitatu praesidentialie caesarea cum proprium mascot – paulo canis. Laetus spectaculum pugnator rumpit, spargit a coloratum marcus in forma nationalibus vexillum Italia.*

*Italia Gemma de Cultu, Terram quam dedit initium, vitam hodie Europa, incipiens, cum Romae antiquae et magna disputationes scientia praeteritum et praesens, et multi magni artifices et poetae dedit Moriens iaculis opera hominum patrimonii.*

*Italianam, in mundo est Sol, et margarita ripas maris Mediterranei obstinatus, dator cultu, momenta ne obliviscaris in area de Paradiso voluptatis culturae et communicatio cum italiae populus.*

*Pacem et Te volo, longa vita, felicitatem et filiis tuis salutem in terram, et multiplicamini, agit ad utilitatem vestri Status.*

*Veniet in domos Pax et bonitas.*

*Quantum ad cives Hac de terris de Chersonese.*

*Auctor Lir*